
  

UCHWAŁA NR 4/6/IX/10 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 12 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie Statutu WOPR Województwa Opolskiego 

 

Na podstawie § 21 pkt 14 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Przyjmuje się projekt zmian w Statucie WOPR Województwa Opolskiego.  

2. Tekst jednolity Statutu WOPR Województwa Opolskiego z projektem zmian stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 
Traci moc Uchwała nr 10/5/IX/10 Zarządu Głównego WOPR z dnia 24 kwietnia 2010 roku 

w sprawie Statutu WOPR Województwa Opolskiego 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2010 roku. 


